[image: image1.png]CONG TY CO PHAN BAT BONG SAN PHU MY HIEP
PHU MY HIEP REAL ESTATE JOINT STOCK COMPANY

Add: Beons Tower - 176/1-176/3 Nguyen Van Thuong Str., Ward 25, Binh Thanh Dist., HCM City
Tel/Fax: (+84) 28 35129632 | Email: info@bcons.com.vn | Website: www.bcons.com.vn

	GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP BẢO LÃNH

KIÊM HỢP ĐỒNG CẤP BẢO LÃNH CỤ THỂ
	Số Hợp Đồng

......../PMH-2020/HĐMB-BconsBee

Kính gửi: Công ty CP Bất Động Sản Phú Mỹ Hiệp
Căn cứ Hợp đồng Mua Bán số ......../PMH-2020/HĐMB-BconsBee ngày .../.../...... giữa Công ty Cổ phần Bất Động Sản Phú Mỹ Hiệp và khách hàng:
	1. Khách hàng 01:
	.................................................................................................................

	2. Khách hàng 02: (nếu có)
	.................................................................................................................

Bằng văn bản này, đề nghị Công ty CP Bất Động Sản Phú Mỹ Hiệp Cấp Chứng thư bảo lãnh của căn hộ chúng tôi số: ................/PMH-2020/HĐMB-BconsBee tại dự án Chung Cư Bcons Bee.
Mục đích sử dụng bảo lãnh: Vay Ngân Hàng.
	· Ngân hàng
	:……………………………………………….

	· Nhân viên tín dụng
	:……………………………………………….

	· SĐT
	:……………………………………………….

	· Email
	:……………………………………………….

	· Thời gian nộp cam kết 03 bên
	:……………………………………………….

Tp.HCM, ngày ....... tháng ....... năm 20....
Khách Hàng
(Ký và ghi rõ họ tên khách hàng)
[image: image2.png]ZIGONS 1%

[image: image1.png][image: image2.png]